
 2022 年 1 月 第 154 号 
発行:NPO 法人生涯学習推進委員会ゆめ 
〒061-1270 北広島市大曲 370 番地 2 

TEL 011-370-7373 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

いずれの行事も感染対策を徹底して開催致

します。ご来場の皆様方にも、マスクの着

用・消毒・名簿の提出などご協力頂けます

ようお願い申し上げます。また、新型コロ

ナウイルス感染症の拡大状況によっては中

止となる場合がございます。ご迷惑をお掛

け致しますがご了承頂きますよう重ねてお

願い申し上げます。 

🔶 🔶 

新年、明けまして 
おめでとうございます 
本年も皆様方に快く 
ご利用頂くために職員 
一同努力して参ります 
 
何卒宜しく 
お願い申し上げます 

🔶 🔶 

11  11 30

Limni 

🔶 🔶 

…


